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ÖZET 

Bu araştırma, lisans programını bitirmiş olan hemşirelerin, 

hemşirelik araştırmalarının planlanması, yürütülmesi ve sonuçla 

rının uygulanmasına ilişkin görüşlerinin belirlenmesi amacıyla 

tanımlayıcı olarak yapılmıştır. 

Araştırmanın örneklemini, Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Hastanesi'nde çalışan ve lisans programını bitirmiş olan 120 

hemşire oluşturmaktadır. Veriler anket formu ile toplanmıştır. 

Verilerin değerlendirilmesinde yüzdelik ve ki-kare önemlilik testi 

kullanılmıştır. 

Bu araştırmada, hemşirelerin %39.17'sinin daha önce bir araş 

tırma yürüttüğü, %45'inin araştırma sonuçlarının duyurulduğu 

bilimsel toplantılara katıldığı, %30'unun araştırmaların yayınladığı 

mesleki yayınlan izlediği saptanmıştır. 

Hemşirelerin %95'inin hemşirelikte araştırma yapılması görü 

şünde olduğu, %99.l 7'sinin araştırma sonuçlarının duyurulmasını 

istedikleri, %78.33'ünün yeterli malzeme ve destek sağlandığı 

taktirde yapılmış araştırma sonuçlarım kliniklerinde uygulayacak 

ları saptanmıştır. 

 

 

 

 
 

• EgeÜniversilesi 1-lem şir eli k Yüksek Okulu Öğreli m Üyesi 



 

GİRİŞ VE AMAÇ 
 

He mş ire nin le me! iş le vi. s ağlıklı ya da has la bireye yard ım e lm c k 

Ur . He mş ire n in bu iş levlerini e tkin bir biçimde yeı; ne getirebilmes i için 

çal ış mal a rını a raş tıı-malara .  yani  bilims el  yön temle re  d ayan dır mas ı ge 

rekir . 

Ara ş tırm a la r . soru nlra a çozum  getirmek  için  ya pıla n  sis temli 

çalış m a la rdır. He r mes le kt e olduğu gibi hemşirelik m es leğ ind e d e a ra ş  

tır ma la r. ye ni bilg iler elde elme k ve mes leğe ka tkıda bul un ma k am acıyla 

ya pılma kta dır (1. 5. 6). Anca k. he mş ire lik ar aş tırmaları ile uygula m a lra 

ra    a s ında büyük  bir ayrılık va rdır.  Bos tro m ve Suler (1994).  a raş tırm a 

son uçların ın ku llan ım ı ile ilgili yaptık.la n bir çal ış m ad a. a r aş tır ma komi 

les in e ka tılma ve araş tırma yapma ile ar a ş tırm a b ulgu la rı ku llan ma 

ra      a s ınd a  iliş ki old uğ un u  sa pla mış la rdır.  Araş tırmaya  daya lı ye n ilik le ri 

uygula mayı  etk ileyen  diğer  etmenler  is e:  mes le ki d e rg ileri  incele me. 

a rtmış iş doyu m u. a raş tırma ile ilgili toplan tıla ra  ka tılma. ar aş tırmaya iliş 

kin olu mlu tu tum. hemş ire nin ka tıld ığ ı ar a ş tırm a ku rs la rın ın s ayıs ı. ara 

ş tır m a ile ilgili kuru ms al d es tekl e ri bilme ve mesle kta ş ları n ın  ve yön e 

tic ilerin in a ra ş tınn a ya d eğe r ve rdi ğine in an m a dır (2). 

Gü n ü müzde  He m ş irelik   Yü ks ckoku lları nın   öğretim   progra m 

la rın d a a raş tırm a ile ilgili ders le r ye r a lmak ta d ır. Ancal< bu oku llard a n 

mezu n  ola n  hemş irele rin  ço k  az   bir  bölümünün  araş tırma  yaptıkla rı, 

ya pılan ar aş tır ma la ra d es te k olma dı klar ı. ar a ş tırm a son u çla nnın duyu 

ruld uğ u to pla n tıla ra ka tılmadıklar ı. dolayısıyla a raş tırma sonu çlarının 

kullanımı konusunda  ilg ili  olma d ıkl a rı  gözle n mektedir.  Bu  nedenle 

hemş ire lre in ar aş tır maya ilişkin görü ş lerinin incelenm es ine ge rek s in im 

var d ır. 

Bu   ar aş tır ma ,   lisa ns   programını   bitirm iş   olan    hemş irele rin 

he mş irelik a raş tırmaları nın plan lan ma sı. yü rü tü lmes i ve s on uçları nın 

uygu la n ma s ın a iliş kin görü ş leri ni belirle me k a macıyla ya pılmış tı r. 

 

 
GEREÇ VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü 
 

Bu çalış ma lisan s programını bilirmiş olan  hemşirele rin  he m ş ire lik 

ar a ş lı rm a la n na  iliş kin  görüş lerini n  inc ele nmesi  ama cıyla  ya pıla n ta nı 

m lay ıc ı bir ar aş tınn a  olu p,  h em ş irele rin  ya ş ı, çalı ş tığı b irim le r ve a ra ş 

tır m a ve is la Lis li k kon us unda h izm ctiçi eğitim progra mına ka tılma 
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ile    araştım1a    yürütme    arasında    iliş ki olup   olmadığını incelemek 

a macıyla ki-ka re an al izi ya pılm ış tır. 

 
Araş tırmanın Yapıldığı Yer 

 

Bu a raş tırma Ege Ün ivers ites i Tıp Fal-:ültesi Hastanesi'nde 

yapılmıştır. 

 
Evren ve Örneklem 

 

Araş tırm anı n evrenini. Ege Üniversitesi Tıp Fak ü ltes i Has ta nes i'n  

de çal ış a n lisa ns programını bitirmiş ola n he mş irel e r olu ş l urmalü a dır. 

Ege Ün ive rs ites i Tıp Fak ü ltes i Has tan es i'nd e çalışa n . Lisa ns pro g ra m ını 

bitirmiş ola n 120  hemşire  araştırmanın  ömeklemini  oluşturmuştu r. 

Örneklem  seçiminde  basit  tesadüfi  örnekleme  yöntemi   ku lla nılm ış tı r. 

Örn e klem in lisans mezunu hemşirelerd e n  oluşmasının  nedeni.  bu  gru bun 

hemşire lik araştırmalarının tüketicisi konumunda olmalarıdır. 

 
Veri Toplama 

 

Veriler araştırmacı tarafından geliş tirilen bir an ke t formu  ile  20 

Mart 1996 - 20 Nis an 1996 tarih ler i arasında toplanmıştır. Anket for 

munda hemşirelerin tanıtıcı özellikleri ve  he mş irelik  a raş tırm ala rına 

iliş kin görüş leri ile ilgili sorular yer almaktadır. Anket formu uygula n  

madan önce, araştırma  ka psam ına  alınan  hemşirelerle  a ynı  özelliğe sahip 

anca!-: far klı hastanelerde çalışan 10 hemşire  üzerinde  ön  deneme ya 

pılmış tır. Ver ile rin değe rle ndirilm es ind e yüzdelik ve ki-ka re öne mliUk 

testi kulla nılmıştır. Ve riler araştırmacı tarafından elde değe rle ndiril miş  

tir. 

 
 

BULGULAR 

Araş tır ma kapsamına alınan hemş irelerin %57 .5'i 20 -29 , 

%28 .33'ü 30-39. %14. l 7'si 40-49 yaş grubundadır, %37.5'i 1-5 yıldır. 

%30 .8 4'ü  6 - 10 yıldır. %13.33'ü 11-15 yıldır. %13.33' ü 16-20 yıld ır. %5 'i 

21  ytl ve daha  uzun süredir  ça lış ma ktadır.  %49. l 7's i dahili birimlerde. 

%50.83'ü cerrahi b irimlerde ça lış malü ad ır. 

 

Hemş ire ler in %8 5.83 'ü n ü n araştırma ve is ta tis tik kon u s u nda h iz 

metiçi eğitim programına katılmad ığ ı, % 1 4 . l 7's in in ka Wd ıg ı s a pta n 

mıştır. 



 

Hemşirelerin %39. l 7'sinin daha önce bir  hemş irelik a raş tır mas ı 

yü rü ttü ğü, %60 .83'ü nün ise yürütmediği saptanmış tır. Ancak a raş tırma 

yapan hemşirele rin %46.8 1'inin bu a raş tırmayı mezuniyet tezi ge reği 

yaptıkları saptanmıştır. 

He mş ire lik araştırmalarının sonuçla n . has ta bakımının niteliğini 

arttırmak amacıyla ku llan ılm adıkça , bu a ra ş tır ma la rın b ir d eğe ri  yok tur. 

Ara ş tı rm ala r kon g re. s e mp ozyu m gibi bilims el toplan tıla rd a pos te r veya 

s öz lü sunu biçiminde hemşirelere, yöneticilere ve eğitimc ile re duyurulabilir 

(2 , 3 . 4, 6 . 7). Bu araş tır mada hemş irele rin %5 5 'in in araştırmalann 

sunulduğu bilims el  toplan  b lara ka tılmadıklar ı.  %4 5 'ini n ise bu tür top lan 

tıla ra ka b ldıkla n s a ptan mış tır. 

Araştırma sonuçlarının, o sonuçlan kulla na ca k olan hemşirelere 

duyurulmasının bir diğer yolu, a raş tırmalar ın mesle ki de rgilerde 

yayınlanmasıdır.  Bu  ar aş tırma da .  hemş irele rin   %70'in in   a ra ş tır ma 

s on u çla rın ın yayınlandığı mesleki dergi ve yayınları izlemed ikle,ıi 

%3 0'u n u n is e bu tür yay ın la n izled ikler i sa ptan mı ş tır. 

 
Tablo 1. Hem şir eler in "'Si zce Hemşir elik te Araşb rnı a Yapılm alı m ı?" Sorusuna 

Verdikleri Yanıtlara Göre Dağılımı 

 

Yanı tl ar Sayı Yüzde 

Evet l 14 95.00 

Hayır 6 5.00 

Toplam 120 100.00 

 

 

Tablo  l'de  görüld üğü   gibi,   he mş irelerin   büyük   çoğunluğun un 

(%95 ) h e m ş ir e likt e a ra ş tırm a ya pılmas ı ge rekti ğin e inandıkları sa ptan 

mıştır. 

 
Tablo 2. Hemşirelerin "Size Yeterli 8ğiUm. Süre ve Destek Sağlansaydı, Bir 

Araşlınn ası Yürütmek ister miydiniz?" Sorusuna Verdikleri Yanıtlara 

Göre Dağılım ı 

 

 Yanı tl ar Sayı Yüzde  

  
Evet 

 
to6 88.33 

 

 Hayır 1 4 11. 67  

 T op l a m 12 0 100.00  
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Hemşirelerin büyül-: çoğu nluğu n u n (%88 .33 ) kendilerine yeterli 

eğitim. süre ve destek sağlandığı taktirde bir araştırma yürütmek si 

diği saptanmıştır (Tablo 2). 

te 

 

Tablo 3. Hemşirelik Araşlırması Yürülmek islemeyen   Hemşirelerin   is tememe Neden 

lerine Göre Dağılımı 

 

Nedenler Sayı Yüzde 

Zaman Yelersizliği 7 50.00 

İşyeri Koşullarının Uygun Olmaması 3 21.42 

Araşlırma Yapmanın Yorucu Olması 2 14.29 

Araşbrma Yapan Hemşirenin 

Ödüllendirilmemesi 

2 14.29 

Toplam 14 100.00 

 
 

Yeterli eğitim. süre ve destek sağlandığı takdirde hemşirelik araş 

tırması yürütmek istemediğin i belirten hemşirelerin %50'sinin zaman 

yetersizliği, %21.42'sinin işyeri koşullarının uygun olmaması. %14.29'u 

nun araştırma yapmanın yorucu olması ve araştırma yapan hemşireye 

kişisel bir yarar sağlamaması nedeniyle araştırma yapmak is tem edik leri 

saptanmıştır (Tablo 3). 

 

Tablo 4. Hemş ire lerin Araşlırma Sonu çlar ının l<endileıine Duyurulmasını 

isteme Durumuna Göre Dağılımı 

 

Araşlırma Sonuçlarının 

Duyurulması 

 

Sayı 

 

Yüzde 

isteyen l 19 99.17 

istemeyen  0.83 

Toplam 120 100.00 

 

 

Hemşirelerin büyük çoğunluğunun (%99.17) yapılan araştırma 

sonuçlarının kendilerine duyurulmasını istedikleri saptanmıştır (Tablo 

4). 
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Tabl o 5. Hem şir el erin '"Si ze Yeterli Ma lzeme ve Des tek sağlan sa. Yapıl an Deney  

sel Ar aş tır ma Sonu çları nı Uygu lar Mısınız?" Soru su na Vcr dikl cı-i Yanı t- 

!ara Gö r e D agılı ını 

 

Yanı tl ar Sayı Yü zd e 

E vet 94 78 .33 

H ay ır 5 4. 17 

l{li nik teki T ü m H em şi r eler Uygu laclıgı 

Ta k d ir de Uyg u l a rı m 

 

2 

 

1. 67 

Yeterli Zam anı m Ol du ğu Ta k dir de   

Uyg ul arı m 19 7.50 

Başhemşir e Onayladıgı Takdirde 

Uyg u ları m 

 

10 

 

8.33 

Topl am 120 100.00 

 
 

Hemş irelik uygula malar ında  bilims el yön te m le re  da yalı  bir  d eğ i 

ş ikliğ in  s ağ la na bilmes i  ve  ha s ta  ba kı m  kalites inin  arttırılma s ı  için. 

ya pıla n a ra ş tır ma so nuçlar ın ın ku llan ılma s ı ge re ki r. Ara ş tm ıı a s on uçla  

rının kulla nımını s ağ la ma k için hemş irelerin  bu  kon uda  eğitil mele r i ve 

k uru msa l d es teğ in s ağ lan m as ı  ge rekir.  Train mer  ve  a rkada ş la rı nın ya 

plığı bir çal ış ma d a (1995 ). uyg un ku ru msa l  ve bireysel des tek sağlan 

dığ ınd a . yoğun ba kım or ta mınd a a ra ş tırm a s onu çla rın ın kullanı mının 

sağla n a bileceğ i gös le ri lm iş Ur (8). 

Bu ara ş tırmada . he mş irele rin b üyük çoğun luğun un (%78 .3 3 ) 

yeterli   ma lze me  ve   des te k   s ağ lan d ığ ı   ta ktird e   de neysel   a ra ş tırm a s 

on u çlar ın ı    uygulaya calda rın ı    belirl miş lcrdir    (Ta b lo    5).   Ara ş tır m a s 

on u çla rın ı uygula ma yı etki leye n etm e n le rd e n biri. hemş irele rin mes le k ta 

ş la n nı n ve yön e ticilerin in  ar aş lırmaya  değer  verdiğine  inan maları dır (2).  

Bu  a raş tırmada .  he mş ire le rin  %8 .33' ün ün baş hemş ire  ona yla dı ğı ta 

ktird e d e neys el a ra ş tı m 1a s o n uçla n nı uygulayacağını  belirtm es i,  bu ge 

rçeğ i d es te k le r nite lik ted ir (Ta b lo 5). 

He m ş ire lik a ra ş trı mala rının yürü tülmes ini. a ra ş tır ma s on uçla  

rının duyuru lm a s ını ve k u lla n ılmas ını kolay laş tırmal-. iç in ha s ta nel e rd e 

'"Hem ş ir elik Ara ş tıı-ma  Biri mi"  k uru lm a s ı ge rekir.  Ancak  bu  birimin iş 

lerliğin in sa ğla na bilm es i için. has an ede çalış a n hemş irelerin bu  birimi ka 

bulle nmeleri gerekir. Bu a raş tm n a d a . he mş irele rin büyük çoğun luğu  

nun (%92 .5) has ta ned e bir "Hemş ire lik Araş tırm a Birim i" ku ru lm as ın ı 

is ted ikle ri sa p tan m ış tır (Ta blo 6). 
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Tablo 6. Hemşireler in "Hastanenizde Hemşir eli k Araştırmalarının Yü rü tü lm e 

sini ve Koordinasyonunu Sağlayacak Bir Hemşir eli k Araştırm a Birimi 

Kurulmasını isler Misiniz?" Sorusuna  Verdikleri  Yanıtlara  Göre 

Dagılımı 

 

Yanıtlar Sayı Yü zd e 

 

Evet l l ı 
 

9 2 . 50 

Hayır 9 7.50 

Toplam 120 100.00 

 

 
Tablo 7. Hemşirelerin J\ra ş t.ır ın a v e İ sla li s li k [<onusunda Hizmeti çi Eğitim Prog 

ramına J<a Lılın a D u ru mu n a Göre Araşlırma Yapm a Durumunun 

Dagılımı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 

 

• Ara ş tırm ayı ın ezu n iyel tezi ger eği yapan 22 hemşir e anali ze dah il edilın eınişli r . 

 

 
Araştırma ve istatistik konusunda hizmetiçi eği tim programına 

katılan hemşir elerin %16.67'sinin, katılmayan hemşir eler in % 26 .74'ü nü n 

ar aştır m a yü r ü l tü ğü sap tan mıştır . Yapıl an i sta ti sti k sel analizde. 

araştırma ve ista ti sWc k on u su n da h i zmeti çi eği ti m programı na katılma 

il e  araştırma  yapma  arasında  anlamlı  bir  ilişki  olmadığı  saptanmıştır 

(X1/ = 0.50 4. P>0.05) (Tablo 7). 

20 -29 yaş grubundaki hemşirelerin %23.40'mın. 30-39 yaş gru 

bundaki hemşirelerin  %29.41'inin. 40-49 yaş grubundaki  hemşirelerin 

%23.53'ünün bir  araştırma yürüttüğü saplanmıştır.  Yapılan analizde, 

hemşir elerin yaş grupları il e araştırma yapma ar asın da anlamlı bir ilişki 

olmadığı saptanmıştır  (X1ı2 =  0 . 73   4.  P>0.0 5) (Tab lo 8). 

 

 
Eğilim 

Programına 

J\ra ş lır m a 

Yü r ü t en 

Sayı Yü zde 

J\ra ş Lırm a 

Yü rü tm eyen 

Sayı Yüzde 

 

Toplam  

Sayı Yüzde 

Katılan 2 16.67 10 83 .33 12 L00.00 

!<a tılm a yan 23 26 .7 4 63 73 .2 6 86 100.00 

Toplam 25 25.51 73 74.49 98* 100.00 

 
X 2 = 0. 50 4 

 
P>0.05 

 

 



78  

2 

Tablo 8. He mş ire lerin Yaş Gruplanna Göre Araştırma Yapma Durumunun Dağıllmı 

 

 
Ya ş Grubu 

Araş tırma 

Yürüten 

Sayı Yüzde 

Araştırma 

Yü rü tmeyen 

Sayı Yüzd e 

 
Topla m 

Say ı Yüzde 

20-29 1 l 23.40 36 76.60 47 100 .00 

30-39 10 29.41 24 70.59 34 100 .00 

40 -49 4 23.53 13 76.47 17 100.00 

Toplam 25 25.51 73 74.49 98* 100.00 

  
xı-ı2 = o . 73 4 

 
P>0.05 

 

 
• Araş tırm ayı mezun iyet tezi gereği yapan 22 hemş ire a na lize da hil edilmemiş tir. 

 
 

Ta blo 9. He mş irelerin Çalışlıkları Birimlere Göre Araştm11a Yapma Durumunun 

Dağılımı 

 
 

Araştırma Araştırı11a 

Biri mle r Yürü len Yü rü tm eyen 

 

Toplam 
 

 Sayı Yüzde Sayı Yüz d e Sayı Yü zde 

 
Da h il i 6 1rlml cr 

 

11 
 

22.45 
 

38 
 

77.55 
 

49 
 

100.00 

Cerr ahi Olrlmlcr 13 26.53 36 73.47 49 100.00 

Toplam 24 24.29 74 75.5 1 98* 100.00 

 

XH = 0.22 P>0.05 

 
• Araş tırmayı mezu niyet tezi ge reğ i yapan 22 hemşire a nalize dahil edilmemiş tir . 

 

 
Dahili birim le rd e çalı ş an h e mş irelerin %22.45'ini n. ce rrah i bilim 

lerde çalış an he mş irelerin %26.53'ün ün bir a ra ş tırma yürüttüğü sap 

tanmıştır. Yapılan is ta tis tik s el an al izde. he mş irele rin çalıştıkları birim 

ler  ile  araştınna  yürütme  arasında  ilişki  olma dığı  saptanmıştır  (X
1
ı2 = 

0 .22 . P>0.05) (Tablo 9). 

 

 
SONUÇ VE ÖNERİLER 

 

Bu ar aş tırmada , hemş irelerin % 14. 1?'sinin araştmna ve is ta tis tik 

ko n us u nda h izmetiçi eğitim programın a ka Wdığ ı. %3 9 . 1?'sinin daha 
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önce  bir  araş tırma  yürüttüğü.  a ncak araş tırm a  yürütenlerin  %46.8 1'i 

nin bu ar aş tırmayı mezu n iyet tezi ge reğ i yürü lt üg ü , %4 5 'in in ar aş tırm a 

so n uç la rı n ın d uyu ru ld uğ u bilimse l  to pla n tıla ra  ka tıld ığı,  %3 0'un u n 

ara ş tırm a so nu çla rın ın yayın la nd ığı mes leki der gileri izlediği, %9 5 'in in 

h em ş irelikte a ra ş tırma yapılmas ı gerektiği gö rü ş ü nd e old uğ u . %88 .33 'ü  

nün   ye te rli  eğitim,      s ü r e  ve   d es te k  sa ğ lan d ığı  ta k ti rd e  ar aş tır ma  y ü rü t 

mek is ted iği. %99 .17' s in in a ra ş tırm a s onu çları nın ke nd ilerine duyu ru l 

ma s ını  is tediği,  %78 .33' ü nü n  yeterli   malzeme   ve  des tek  sağlan dığı 

ta ktird e deneysel ar aş tırma sonu çları nı uygulayaca ğı, %92.5'inin ha s ta  

nede bir "Hemş irelik  Araş tırm a  Birimi"  ku ru lmas ın ı  is tediğ i  s a p ta n  m 

ış tır. Ya pılan is ta tis tik s el a n al izd e: he mş irel e rin ya şı, ça lış tığı biri m ve 

ara ş tır ma - is ta tis tik kon us u n da h izmetiç i eğ itim progra m ına ka tılma ile 

ar aş tır ma yü rü tme a ras ında ilişki olmad ığı s a ptan mış tır. S on u ç olar al< 

h e m ş ire ler in çoğu n u n hem ş ire lik ara ş tırma ların a iliş kin  gör üş le rin in olu 

mlu o ld uğ u s öylene bilir. 

Bu son u çla r do ğ ru lt u s u nd a ; 

- He mş ire le re a ra ş tırm a ve is ta tis tik kon us u nda hizmet içi eğitim 

progra mlan düzenlenmes i (a ra ş tırm a k urs u, works hop, seminer vs .) 

- Hemş irelerin a ra ş lırma ya pmaya teşvik edilmes i  ve  ar aş tırm a ya 

pan h emş irele rin öd ü llend irilmes i 

- Yapılan a raş tırma sonuçlarının klinisyen, eğitici ve yönetici 

hemşirelere onla rın an laya ca ğı biç im d e d uy ur ulm as ı 

- Hemş irelerin a raş tırm a s on uçla rı nı n duyu ru lduğu  toplan tılar a 

ka tılma ları için teş vik ed ilm es i 

- Aka de mik kar iyer ya pan hemş ireler in klini kt e çal ış an h em ş irele r ile 

o rta k a r aş tırm a yü rü tm es i ve 

- Has ta nede "He mş irelik Araş tır ma Birim i" ku ru lm a s ı ön e rilmek 

ted ir. 

 

SUMMARY 

AN INVESTIGATION OF THE NURSES ' OPINIONS TOWARDS 

NURSING RESEARCH 

Th is in ves tiga tio n is ai med at com prehe ns ive. to find ou t the 

opinion s towards plan ning an d  conducting of  nu rs ing  res ear ch es  and 

th e u s age of th e gra d u a tes of th e lug her n urs ing ed u ca tion s choo ls . 
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This research has been taken al random a sam ple  of  120  n urs e 

from grad ua tes of the hig he r n urs ing education schools and workers 

from Ege University Faculty of Med icin e Hos pital . The data were 

obtained with ques tionn a ire. Eval u a tion of the data has been based on 

percentage and chi-square test. 

it was found out tha t 39.17% of  n u rs es  conducted  resea rches, 

45% of them have participa ted to s cie n tific meetings that deals with 

research findings, 30% of th eın ha ve been following up professional 

journals which d ea l with resear ches. 95% of th e nurses thought that in 

nurs in g r es ear c h es  must  be  conducted,  99.17%  of  them  wantcd  lo 

an nounce Uıe nursing research findin gs 78.33% of them pra c tise the 

nursing research findin gs in th eir c lin ics if th ey ha ve eno ugh materials 

and su pport. 
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